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Schriftelijke vragen

ex Artikel 36 Reglement van Orde gemeenteraad Wassenaar


Datum wo 31 mei 2023 Datum verzending 9 juni 2023

Uw kenmerk   Bijlage 0

Ons zaaknummer Z/22/069816


Onderwerp Fixteams


Geachte Raad,

Door raadslid van Eps-Habibe van de GroenLinks-fractie zijn op dinsdag 16 mei 2023 vragen gesteld met betrekking tot Fixteams. De beantwoording van deze vragen treft u hieronder aan.

Vraag 1. Is Wassenaar klaar voor de inzet van Fixteams?

Antwoord 1. Ja

Vraag 2. Zo ja, hoe gaat de communicatie over deze teams?

Antwoord 2. De partijen voor de uitvoering zijn geselecteerd. Hieraan werken mee Buro Haai, Klimaatroute en Duurzaam Bouwloket. Zij zijn op dit moment bezig met de voorbereidingen voor de lancering. Naar verwachting vindt waarschijnlijk 29 juni de aftrap plaats via een publieksactie in een woningbouwcomplex. incl. media-inzet en bezoek van een of twee wethouders. Dit is een kleine wijziging t.o.v. het mondelinge antwoord van wethouder Koetsier in de commissie Fysieke Leefomgeving van 22 mei jl., waarin werd aangegeven dat de aftrap 27 juni plaats zou vinden.

Afstemming over het startmoment vindt verder plaats met de woningcorporaties. De softlaunch is de week ervoor met o.a. een livegang van de website. De communicatie wordt ingezet op specifieke (op de doelgroep gerichte) locaties en specifieke middelen (sociale media, ansichtkaarten, posters, flyers).

Vraag 3. 3. Zo nee, wanneer kunnen we de inzet van Fixteams verwachten?

Antwoord 3. Niet van toepassing
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Met vriendelijke groet,

het college van burgemeester en wethouders,


drs. K.D. Handstede, drs. L.A. de Lange,

gemeentesecretaris burgemeester


Deze brief is digitaal vastgesteld. Hierdoor staat er geen fysieke handtekening in de brief.

